
07/07/2023, 11:25 SEI/SEARH - 21064976 - Aviso

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=23545633&infra_siste… 1/1

Aviso nº 17/2023-SEPLAN-GOV. CID.-UGP-AQUI.-LIC/SEPLAN-GOV. CID.-UGP-GER. ADM/SEPLAN-GOV. CID.-
UGP-GER. EXEC/SEPLAN-GOV. CID.-UGP-CG-SECRET/SEPLAN-COMITÊ GEST.-GOV. CID./SEPLAN -
SADJ/SEPLAN - SECRETÁRIO

Natal, 06 de julho de 2023.

  

                                                                                            AVISO DE LICITAÇÃO SDP 489 - 3º
CONVOCAÇÃO

 

                                                                                                             Projeto Governo Cidadão – 8276-BR

 

        O Estado do Rio Grande do Norte, através da Secretaria de Estado do Planejamento e das Finanças –
SEPLAN torna público às empresas interessadas que realizará licitação, modalidade Shopping, do tipo
MENOR PREÇO: SDP nº 489/2023, destinado CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
CIVIL  PARA A OBRA DA LEGALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO SISTEMA DE PROTEÇÃO
CONTRA INCENDIO DO FORTE DOS REIS MAGOS, conforme Termo de Referência e justificativa
em anexo.

       Tudo mediante procedimento licitatório na modalidade de Shopping, conforme disposto no Art. 42 da
Lei nº 8.666/93. Podendo encaminhar a proposta de cotação de preço (SDP) e documentos, para o e-
mail: shoppinggovernocidadao@gmail.com, ou entregar no seguinte endereço: Secretaria de Estado de
Planejamento e Finanças, Centro Administrativo do Estado do Rio Grande do Norte, BR 101, KM 0, Lagoa
Nova, Natal/RN, Fone (84) 3232-1964, até as 12:00 horas do dia 12/07/2023 (horários de Brasília-DF).

       O Edital, Termo de Referência e demais anexos está disponível no referido site do Governo
Cidadão (http://www.governocidadao.rn.gov.br/? pg=tipos_licitacoes_abertas).

       As despesas decorrentes da aquisição do objeto da SDP já mencionada serão quitadas com recursos do
Banco Mundial, nos termos do acordo de Empréstimo nº 8276-BR.

                                                                                                                         

                                                                                                                          Natal, 06 de julho de 2023.

 

                                                                                                                            Ronaldo Barros Pereira

                                                                         Presidente Comissão Especial Mista de Aquisição e Licitação
Projeto Governo Cidadão

 

  

Referência: Processo nº 00210060.000678/2023-25 SEI nº 21064976

mailto:shoppinggovernocidadao@gmail.com
http://www.governocidadao.rn.gov.br/

